诚信承诺书

本人       ，身份证号                ，参加2023年台前县教育系统公开引进高层次和急需紧缺人才现场报名及资格审核，现就现场报名及资格审核有关情况承诺如下：
[bookmark: _GoBack]一、本人已阅读并理解《2023年台前县教育系统公开引进高层次和急需紧缺人才公告》内容，完全了解并符合引进条件要求（本科考生为第一批次录取的全日制本科生；音、体、美考生为本科一批院校A段录取的全日制本科生；国家专项、地方专项、提前录取的本科生，当年高考文化课成绩超过了第一批次录取控制分数线；研究生考生为全日制硕士研究生；应届毕业生能在2023年7月31日前或国家规定的日期前取得报考岗位所要求的毕业证、学位证；能在2023年7月31日前取得相应层次的教师资格证；在编在职人员已经工作单位及其主管部门同意）。
二、自觉遵守此次引进各项有关规定。
三、报名提交的所有信息及引进期间提供的证件资料准确、真实、有效，不弄虚作假。
四、认真履行引进人员的各项义务，不做扰乱报名和考试秩序的行为。
五、遵守考试纪律和考场规则，遵从考试组织部门的安排，服从监考人员的检查、监督和管理，不参与任何形式的考试舞弊。
六、如有违规及违反上述承诺的行为，自愿承担相应的责任和由此造成的一切后果。
承诺人：
                                   年  月  日